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CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO . .t
BOLETIM DE CAIXA & DE BANCOS

Av Flores da Curtha, 700
CARAZINGD - RS
BEARRSRPE - CNRS B985 222AH01-52

TOODS OF CAKAS

TODAS AS CONTAS

WAW.CArBZING, rF. v b

BOLETIM DE CAIXA E DE BANCOS DE 10/01/2017

MOVIMENTAGOES DO CAIXA
EHTRADAS IDEBITO) VALORES 2AIDAS [CREDITOY VALQRES
Regeltas Orcamentaniag 0,00 | Deapasas Orcamentiriag 0,00
Regeitas Extra-Qroamentarlas 0,00 | Despegas Extra-Croamentaniag a.00
Retimadas de Bancea 0,00 | Depdsitos Bancirios 4,00
TOTAL 0.00 | TOTAL 0,00
Salde Antarlor 0,00 | Salds do dla 0,00
SOMA 0,00 [ SOMA 0,k
MOVIMENTAGOES DOS CAIXAS/BANCOS
CAIXA SALDO DERTOS CREDITOS L-TAN s
ANTERICOR DEPOSITOS RETIRADAS ATUAL
TOTAL Q.00 0,00 0,00 0,02
BANCLS SALLKD eSS CREDITOS SALDD
ANTERIOR DEPOSITOE RETIRADAS ATUAL
20048 - BANRISUL CAMARA (402334103 D234 0 20334582 0,00 0.00 2034592
20836 - BANCO |TAU - CAMARA 1A 44.301,31 040 600,00 43.701,31
TOTAL &4.64T,23 0,00 &00.00 84.047,23
TOTAL CAIXATBANCOS 64,647, 23 0,00 800,00 £4.047,23
TRANSFERENCIAS BANCARIAS
DESCRIGAQ YALOR ESTORND TOTAL EANCD
TOTAL 0,00 LR L) LN ]
Bt £ ox nrinked
VTR O NS 300 o BOietm cmd amiirtboli02 ahg  EMNES0r Fakuang Samiagn Paeina S MTF Daka 10002007 - Ir.21e - -]
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F 4 _ CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO " e DE CAT £ B e
Av Flores da Curha, 799 . Dee

CARAZINHO - RS TODOSOS CALAS .. | .
5433302322 - ONEJ 89,965 2228001-52 TOUDAS A% CONTAS . )
[T : .
WWW.CaraTInhG. IS gov I :
"

RECEITAS DR(}AMEHTAHIAS
DESCRICAD VALOR ESTORNO TOTAL TOTAL CONTA
TOTAL 6,0 0,00 0,00 D0
Basn carazrhin
Pig 25

Tentrrurin i Aot Erehie o Sakmiits o2 smsstalO oo EMIGE0T Faland Saniape Femma Eam BT Dape f00f-2H 7T - 412749
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‘f \ CAMARA MUNICIFAL DE CARAZINHG
Ay Flores oa Curnhe, 735

-

BOLETIM BE CAIRAE DE_mr«nm_s_'

CARAZINHO - RS - TODOS 05 CADAS i
B4.33500322 - CNEJ: B9 965.2220001-52 T TODAS AS CONTAS
WY CrAZIMhO. rs gov. ar s
' I
RECEITAS EKTRA-DR[}AMENTARIAE
DESERICAD VALOR ESTORNO TOTAL TOTAL COMTA
ToTAL 9,00 000 0,00 a,00
Biirt i cara e
Pag 35

Taspwang~FaaiiioEmmls de QA call amistbaDiZ iy Emissor Sabwamg Senbages Perua Sxave: 077 Deld. 10-01-2017 - 19.21:19
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f . CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHG
Av Floras ga Conha, 799
CARAZINHO - RS
M-3IE322 - CONPY ! BD OG5 222T001-58
GEMETEEE-EN

W, Carazinho. s gov. br

-

| TODAS AS COMTAS

|
|
DESPESAS ORGAMENTARIAS
DESCRIGAD VALOR ESTORNO TOTAL | TOTAL CONT2
2083« BANCO [TAL - CAMARS B0, 00 i 1] Lo iRuil 0.0
TOTAL 600,00 o o.M
Eubial b it By

Tesnranm.Fefatd o Emicsoe oo Boisim] calr anvarhe002. oy Emirsor Falpng Santagn Fereim Smar 7T Oafe 0207 - TR IR

Pdg 45



CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Av Flores de Cunha, 799

P r—

CARAZINHC - AS
H-33302322 - CNPJ B9 9652224000052 TODAS AS.GDNTAS
W CEFBZ IR0, rE.gew, br
DESPESAS EXTRA-ORCAMENTARIAS
DESCRICAD VALOR ESTORMKD TOTAL BANCO
TOTAL 0,00 -F]
| & Flnanceiro ar— ]
1RO PR Luciarn Limypart o8 Souzs Exsling
]
}
|
|
East: ernsnhio

| Temoumana =~ RNRyins ~Emess 30 oo GOMMWT Le'2_omIESN00r phr  Enyssor; Fatsimds Shisisgn Fesms Evee X007 Optae 1027 - 412408
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!ﬁ""u CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO ORDEM DE PAGAMENTC N°: 353861
Av Flores da Cunha

CARAZINHC DATA DE EMISSAD :  10/0472017

533302322

28,9650 222/0001-52

C=dos do Jreder
Orgdo © M1 - CAMARA MUNICIPAL DE WVEREADDORES N Credor ;109937 CPF . 00310657083
Unidade : 01 - CAMARA MUNICIPAL Home S CLAYTON PEREIFA
Fungio © 01 LEGISLATVA Enderecn ;. RUA RIO ERANCO
ProjfAtly  : 2005 - MANUTENGED GERAL 04 CAMARAS MUMICIFAL Municipic CARAZINHO-RS CEP:
Dotagado @ 01.01.01.03 0001 2005 3330035000000 72001 BancofAg/Conta
Elamente @ 3.3.9.0.39 0006300 Telefone 86310056 Fax :
QUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

Recurzo . 1 -LVEE Emparhin BF Walkar do Empenia
Processa 332my 120,00

Dados da Ordem de Pagto.

ELEMEMTS DESCFCIG-ED YALOR AHNLUL A PAGEH SALD0
325030000 FORKWECIMENTO OE ALIMENT &C & 120.00 0,00 0,580 120,00
Raf. Nota Flscel n®: 0, de 10/01/2017 120,00 &, 00 0.on 120,00
TOTAL DA QRDEM iy, ()
SALDO ANTERIOR T, 00
OUTRAS ORCENS 0,10
VALOR RESTANTE 0,00

OBSERYAGOES :

WLR. REF. PAGTD. ADTO. PARA DESPESAS DE ALIMENTAGAD EM VIAGEM A PORTO ALEGRE WO Cla 11 DE JANEIRD EM AUDIENGIAS GOVERNADCR £ DHEFE 04,
CASA CIVIL SOBRE REWEGCOIAGAD DA ONIDA DA ELETROGCAR JUNTAMENTC (W PREFEITD E DIREGAD O EMPRESA, CFE. SOLICITACAS E DEMAIS
COMPROVANTES ANERGS.

Hepasses Dados das Retengbes

TOTAL 0.0g

TRTAL Q.00 LiCN DO DA CROGEM DE PAGTO. 120,00

cnfnp«nﬁlﬁ?'&e‘ﬁlt\ PAGLIE SE TESQURAREY

EMPEMMAD E CONFERICED

YL b Db Ge  ntoforin
I

e Presitder'le Lagistabve
Esiawia 8 Loneno
A
VA7E0S 14178
HirFior de EFsader e
Ezoing Maris REmos AGENTE FIRANCZIRDT
RFEECIBD
RECEBIEMDS) DO MUNICIPIO OB CARAZINHG, A IMPORTANGIA ABAIXD ESPECIFICADA, REFEREMTE A

[ }PARTE 0O WALOR EMPENHADO [ 1SALDDITOTAL EMPENHADC
RE% Rh
EM ! ! ERE ! !

CREQUH CREDOR

bty KD B RAD RCET™1



f.v"""'\ CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO NOTA DE EMPENHO N°: 000033

Ay Floses da Cunha, 798

CARAZIMHD DATA DE EMISSAC :  10/01/2017
54-33302322 .
TIPO: ORDINARIO
B9 955222000 1:52
) . . Dadan co CIanr
Crgan : g1 - CAMARA MUNICIFAL DE VEREADORES N® Grador - 109G57 CPF - 003.106.570/83
Unldade : O0f - CAMARA MUNICIFAL B
: Nome : CLAYTON PEREIRA
Fungdo © 01-LEGISLATIVA Enderego - RUA RIC BRANCD, 827
Subfungia: (031 - ACAD LEGISLATIVA Municlpin  : CARAZINHO-RS  CEP : B550000
Frograma | 0001 - EXECUGAS Da AGAD LEGISLATIVA Telefone  : DGII0056 Fax
Projtativ 2005 - MANUTENGAC GERAL DA CAMARA MUNICIPAL
Rubrica - 3.3 3.8.0.33.00.00.00 PROCESS0 DE COMPRAN®GO0D0G  SEG. D EMPENHD N* 432574

QUTROS SERVICOE DE TERCEIRDS-PESSOA JURIDICA

Recurse © 1- LWVRE AUTGREZACAD H° 311253 FROC. ADMIM (P4 ) :

Raduzlds : 4695 Valor Jrato 380.000,00 Saldn Anlenat 326.633.94
Licitac o

Modalidade de Licitagdo: DISPENSA DE LICITAGAD velor Empeniedo 120,00 Salca Aral 306.713.04
Caracteristica Pecullar : 000 - NAD SE APLICA

UANT MATERIAL OU SERWIGO YALOR UNITARIG Valom TOTAL

3.2.3.9.0.39.41.00.00 - FORNECIMENT( DE ALIMENTACAC
1 SERVICOSE DE TERCEIRQS-PESS0A JURIDICA 120400 120.00
{¥LR. REF. PAGTO. ADTO. PARA DESPESAS DE ALMEMTATAD EM VIASEM A PORTS ALEGRE MO LA 11 OE
JAHEIRD BB ALUDIENCIAS GOVERMADOR € CHEFE DA CASA CIVIL SOBRE RENEGSOIAZAD DA BIVIDS [
ELETROGAR JUNTAMENTS COM FREFEITO E DIRECAD DA EMPRESA, CFE. SOUICITACAD E DEMAIS
COMPROVANTES ANEACSE) -

RESUMG : WILR. REF, PAGTS. ADTO. PARA DESPESAS DE ALIMENTAGAD EM VIAGEM A PORTO ALEGRE NO DIA 11 BE
JANEIRCH EM ALDIENCIAS GOVERKALOR E CHEFE DA CASA CIVL SOBRE RENEGOCIAGAD DA DIVIDA CA ELETROCAR
JUNTAMENT( GOM FREFEITD E CIREGAR DA EMPRESA. CFE. SOLICITAZAD € DEMMS COMPROMANTES ANEXOS.

120,00

DESTING : TOTAL

FAGUE-SE TESQURARIA

CHEQUE N” OATA

DATA Iy I

EEAMCO W

EoEAIMERTD N

! : ¥ I—\WM
¥, _— Pireaiale Lagiskilive
{j{n E=tawda de= Larerm

[Weditr g ExpeBonhe -
Ezaira Martins FRamos ASENTE FINAMCEIRD

RECIBD
RECEBIEMOS) O0 MLINIGIFI) O CARATINMHD, A IMPOR TANCIA ABRIND ESFECIFIGADA, REFERENTE A&
{  JPARTE RO VALOR EMPENHADD {1 SALROTOTAL B3P ERHADCY
it RE
EM I ! Eni I I
CRECER CREGUR

EMNaSY, JUsouza Ot 10T2eT e Hora 206,00 JER]




CAMARS MUNICIPA
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Ao cumprimentd-lo cordialmente venho através desta, solicitar gue me seja auvtorizado

viagem a Porto Alegre na data de 11 de janeiro de 2017, para participar de reunido com o

seguinte ohjetive;

Assunta; Renegociacio de parcelamente de divida da ELETROCAR com a Receita Estadual

(ICMS), juntamente corn o Prefeito & direciio da Empresa.
Local: Palacio Piratini
Harario: 15:00 horas

Responsaveis: Governador losé ive Sartori

Chefe da Casa Civil do Estado Marcio Biolehi,

Data de Saida: 11/01/2007% 0800 horas

Data de retorng: 11/01/2017 18:00 haras

Para tanto solicito gue me seja liberado um adiantamenta no valar de RS 120,00 [centn e

vinte reais) para custear as despesas d= alimentac3o, sendo que desta forma me comprometo

a apresentar as referidas notas de despesas.

Sem mals

Exma. Sr.
Estevao de Lorena

Fresidente da Cémara de Vereadores de Cararzinho.

Carazinho — RS, 10 de jareiro de 2017,

Vergadaii Iaw,rtnn Permra -50D
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Banco Itad - Comprovante de Transferéncia
de conta corrente para conta corrente

fdentificacdo ne extrato: SISPAG FORNECEDORES

Eladus da conta debitada:
Mome da empresa: CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Agencia; %209 Corta corrente: 10809 - 2

Mados da conta creditada:
Mome: CLAYTON PEREIRA

oAt

;:, S Agénciar 8209 Corta corrents:, 12864 - 2
r- Yalor: R% 120,00
Informagies fornecidas pelo

pagadar.

_'_Transferéncia afgtuada am 10012017 35 17:19:42 via Sispag, CTRL YO0244508{H00028.

Tutenticagdo:
T3523447233BF AAIABG2OATBIS4FI00CSS20AEYED

—u=

. Divictas, ategeabfen 8 BCIBMEsSes: NA SUa BEANGE . Sa preferr, igue pars ¢ SALC Lao: DB00 728 0729 (iodos o3 gias. 24k ou acesse 0 Fale Concsco o wenw. ity om br,
A ko fear aalatovtn com B aalugdo epresentada, ligoe para a Duvadoria Covparalivy ke 0EDD 570 0011 (em dies Oteis, das 3h &5 180) ou Caixa Postal 578400, GEF

A5 657 1. Deficegias audlivos ou de fala: G800 722 1722 todes o5 dias, 24h).




CAMAR A MURICIPAL
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Venho por meio desia relatar a viagem realizada em Porto
Alegre RS no dia 11/01/2017 quando represantamos Municipio
de Carazinho para revindicarmos 0 parcelamento do lcms da
centrais elétrica de Carazinho juntamento com O sacreatario de
governo Marcio hiolchi e outras liderangas do municipio

Sendo o que apresentava para o presente, reitero 0s Meus
protestos de elevada estima e distinta consideragao

Sala AntBnio Libdrio Bervian em .18/01/2017

Atenciosamente
- o -?

E;EFERIT)?
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Relatorio de viagem complemertar

Saida 11/01/2017 (8hmia

.+ - Retarno 1 lfulfFZﬂl?,fqlmaln-‘ cealnhs el BTG TR L T Sl R LT R T TS, oo RIS e T T
walgr adiantamento 120 redis

walor utilizado 90 reais

Valor devolada 30 reais
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ESTADD DO RIQ GRANDE DO SUL
GOVERNADORIA DO ESTADOD
CASA CIVIL

DECLARAGAO

Declaramos, para o8 devidos fins que o Vereador do Municipio de

Carazinho/RS, Senhor Clayton Pereira, esteve em audiéncia, nesta data

no Gabinete da Casa Civil.

Porto Alegre, em 11 de Janeiro de 2017,

P" Grlsﬂflézmalle Ferreira Lohmann

Chefe de Gabinete da Casa Civil.



CAMARA MUNICIFRAL
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RELATORIO DE VIAGEM

S r‘f—ﬁ"_--':f-:u-.-r'_-r'a-;e.‘fr.?;*ﬂ'-.‘";;a:s;ib%-;ﬁ:.+;-;r‘;-;=s~:ifi¢*;-,~;éﬂ:-efﬁ-}*ua&xtﬁm&r%iafﬁmii_i;ﬁ?ﬁ:;ﬁ j".:}ffﬁ."_.,"fn‘fc‘}?itl‘?‘ﬁ}h,‘é‘;ﬁifﬁ“{-.'\:ﬂ?};ifﬁf: A AT s S kAT Syl
; : HE N e e TR R B T [T, POl e e

Venho por mejo desta relatar a viagem realizada em Porto
Alegre RS no dia 11/01/2017 quando represantamos Municipio
de Carazinho para revindicarmos © parcelamento do lcms da
centrais elétrica de Carazinho juntamento com o secreatario de
governo Marcio biolchi e outras liderangas do municipio

Sendo o gue apresentava para o presente, reitero os meus
protestos de elevada estima e distinta considerag¢do

Sala Antdnio Libdrio Bervian em .18/01/2017

Atenciosamente

LY

d n £ird {,f
Vereador (SDD)

LEFERID
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realdenie




Relatorio de viagem complemertar

Saida 1E/031/2017F Q3hmin

:»-.- Reterno 1 1;[}1‘;2&13;: 1_3?_1_['[l_il_1._..»__; Teane m BT gmpmlpel L r s gn Ume SRR T U et e A e T e b
Valor adiantamenta 120 reais

Yalar utilizado 90 reais

YValor dovolvido 39 reais



ESTADQ DO RIO GRANDE DO SLL
GOVERNADORIA DQ ESTADO
CASA CIVIL

DECLARAGCAD

Declaramaos, para os devidos fins que o Vereador do Municipio de
Carazinho/RS, Senhor Clayton Pereira, esteve em audiéncia, nesta data

no Gabinete da Casa Civil.

Porto Alegre, em 11 de Janeire de 2017.

Pf CrMA%nelle Ferreira Lohmann

Chefe de Gabinete da Casa Civil.



f.-""\. TAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHG ORDEM DE PAGANENTO N°: 353858

1 Ay Flores da Cunha -
CRRAZINHG DATA DE EMISSAC : 100172017
£4-33302322
=
88 965, 222/0001-52
o da Credo.
Qrgao © M- CAMARA MUNICIPAL DE VEREADDRES N® Credor ;114769 CPF . 38817472004
Unidada : 01 - CAMARA MURKICIPAL Home . DANIEL WEBER
Fungde @ 01 - LEGISLATIVA Enderego  RUA VINTE DE SETEMBRO
Projtathy @ 2005 - MANUTENGAD GERAL DA CAMARA MUNICIFAL Munlciple : CARAZIMHO-RS CEF:
Datagdo - 01.01.01.031.0001, 2K 5. 3539039000000 4007 BancofagiConta
Elemente : 3.3.9.0.39.00.00.00 Tetetong VeadIzi02 Fam :
QUTROS SERVICOS 1IE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Reacurse  : 1-LIWRE Ernperbo h* WO 0 Empenio
Processo | T 120.00
Dados da Ordem de Pagto. _
ELEMERNTO DESCRIGAL VALGR ANULADG PAGD SALDG
3335029410000 FORNECIMENTS DE ALIMENTACAC 120,00 .00 0.00 120,00
Fef. Mxie Fistal n: O, de 10M01/2017 120,00 .00 o0 120,05
TOTAL DA ORDEM 120,00
SALDG ANTERIOR 120,00
DUTRAS ORDENS 9,00
YALOR RESTANTE 0,0t

OBSERVAGOES :

WLR. REF. PAGTD. ADTO. PARA QESFESAS DE -ﬁLIMENTAI;ﬁ.D EN VIAGEM A PORTO ALEGRE NG DIn 11 DE JANEIRD EM AUDIENEG LS EOVERNADDE E CHEFE DA
CASS QML SOBRE RENEGOGIAC.&D JA DIVIDA DA ELETROCAR JUNTAMENTO COM PREFEITO £ DIRESAD DA EMPRESA, CFE. EC'LICITAJ;LE.D E DEMmIS
COMPROWANTES ANEXOS.

Repasses Dades das Retengdes
TOTAL a,0¢
TOTAL 0o LICUNDO DA ORDEM DE PAGTE. 120,00
CONTADORIAGERAL. ___ PACILE-SE TESOURARIA
J{'I.'}' CHEQUE D«ij. % DaTa f"fD,Of ‘, 4)-
DaATA no ) D'l? ! /

BAMCO N°

- MHEHM
! ¢3 I.Dq_z,..—r)

'_;;__._,_,--""—f Zrasideme Legistlea

Esbevdo da Lorara

T

W/

ireddi e "-.mﬂ"’ .
uau‘m Ramaos ASENTE FINAWCEIRG
REGIBO
RECEBKEMOS) 00 MUNICIFID DE CARAZINHO. & IMPORTAMCIA ABAIXO ESPECIFICADA, REFEREMTE A

{ 1PARTE OO VALDR EMPENHADD { »SALDOTOTAL EMPENHADD

FE RS

EM ! ! EM ! !

CRFIOH CREDOR
Lagps - N7 1T 1" vig




s CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

™, 8
£ o Flotes ds Gunha, 755 NOTA DE EMPENHO N°: 000032
] CARAZINHO DATA DE EMISSAD : 10/0472017
5433507322
4 TIPO: ORDINARIO
£5,305 222000152
Grvgao L - CAMARA MUNICIPAL OE YEREADORES Diadas do Cegar
d . N° Crodor 114750 CPF : 085.174.780104
Unidade . 01 - CAMARA MUNICIPAL N :
Fungio - 01 - LEGISLATRVA ome DANIEL WEBER
- Enderege RUAVINTE DE SETEMBRO, 78
Subfungia: §31 - ACAD LEGISLATIVA Munlciple : CARAZINMO-RS CER: 92500000
Programa . 0001 - EXECUG.-E.D DA Aﬂ;ﬁ.ﬂ LEGISLATIVA, Telafone cEd331 2102 Fax :
Proptate 2005 - h'lANUTEN(}ﬂD GERAL DA CAMARS MUNICIRAL
Rubrdca : 3.3.3.9.0.39.03.00.00 "
PROCESSD DE COMPRA W' 000000 SEQ. OO EMPENHO W 433872

QUTROS SERVICOS DE TERCEIRGS-PESSOA JURIDICA ~

Recursa ' 1- LIVRE AUTGRIZALED M= 311291 PROC. ADMIM {P.A) :
Walor Omgada Eala Antanor

Roduzide : 4625 384.000,00 F30.953, 54
Lleitagas
Modalidade de Licitagie: DISPENSA DE LICITAGAD Velor Empeninads 120.00 Salo A 426 8355 54
Caracterisiica Peculiar : 000 - MAD SE 4PLICA,

QUANT MATERIAL O SERVIGO YALOR UNITARID VALOR TOTAL
33.3.5.0.39.41.00.00 - FORNEGIMENTO DE ALIMENTACAD
1 SERVIGOS DE TERCEIRQS-PESSDA JURLCICA 120.00 120,00
[VLR. REF. PAGTO. ADTO. PARA DESPESAS DE ALMENTACAD EM WAGEM A PORTO ALEGRE MO A 11 DE
JANEIRO EM ADDIEMCIAS COVERNADOR £ CHEFE DA CASA CIVIL SOBRE REMEGOCIAGAD DA CMIDA TR
ELETROCAR JUNTAMENTC COM PREFEITO E DIREGAD DA EMPRESA, CFE. SOLICITACAD E DEMAIS
COMPROVANTES ANEXOS. ) -
RESUMO : VLR, REF. FAGTO. ADTO. PaRa OESPESAS OE ALIMENTAGAD EM VIAGEM & PORTD ALEGHE NQ 08, 11 DE
JANEIRC En. AUDIENCIAS GOVERMADOR E CHEFE DA CASA CIVIL SGBRE RENEGOCIACAD DA DIVIDA DA ELETROCAR
JUNTARER 10 COM PREFEITO E DIREGAD DA EMPRESA, CFE. SOLICITACAS E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.
I DEZTING ; TOTAL 120,00
PAGLUE-SE TESQURARIA
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Ao cumprimenta-lo cordialmente venho através desta, solicitar que me seja autarizade
viagem a Porto Alegre na data de 11 de janeiro de 2017, para participar de reunifio com o

seguinte obijetiva:

Assunto: Renegociacao de parcelamento de divida da ELETROCAR com a Receita Estadual
{ICMS), juntamente com ¢ Prefeito e diregdo da Empresa.

Lotal: Palacio Piratini
Horgrio: 15:00 horas
Responsdveis: Governador José lvo Sartori

Chefe da Casa Civil do Estado Marcio Biolchi.

Data de Saida: 11/01/2017 O%:00 horas

Data de retorno: 11/01/2017 18:00 horas

Para tanto solicito que me seja liberado um adiantamento no valor de RS 120,00 {cento e
wirte reais) para custear as despesas de alimentagdo, sendo gue dests forma me comprometo
a apresentar as referidas notas de despesas.

Serm mais

Carazinhg-< RS, 10 de janeiro dé 2017,

ereadof Danfel Weber - PP
Exma. Sr.
Estevao de Loreno

Presidente da Cimara de Vereadores de Carazinho.
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CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARAZINHO
GABINETE VEREADOR DANIEL WEBER

Of. Cire. N2, 0001/2017-GAR Carazinho, 10 de Janeiro de 2017.

I'rezado Senhor Presidence:

Venho através deste solicitar a autarizagio para realizar uma viagem a Porto Alegre np
dia 11 de Janeiro com veiculo particular em face de o matorista desta casa estar em pericdo
de férias.

Limitade 2o exposto, figuem com meus votos de estima e vonsideragio,

F_.E_F-‘ "T W\

155

CGabincte ‘v’ v;‘E]dDI‘ Daniel Weber

Carazinha. 10 de JTaneiro de 201 7.

e-mail: vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br (54) 9927-0800 Ramal 220
Av. Flores da Cunha, 799 - Cx. Postal 440 - Fone/Fax (54}_3330 -2322
Site: www.camaracrz.rs.gov.br - CEP: 99500-00 - Carazinho - RS
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Banco ltad - Comprovante de Pagamento
TED € - ouwra titularidade

Identificaciio no axtratn: SISPAG FORNECEQORES

Dados da conta debitad::
Name: CAMARA MUNICIFAL DE CARAZINHD

Agancia: 920% Conta comente: 10809 - 2

#ados da TED:
Mame da favorecido: DANIEL WEBER
CPFICNP): 0ODERETATEO04
timero do banco, nome ¢ 1SP2: 001 - BANCO DO BRASIL SA - ISPB 00000009
Agencis: 1268 CARAZINHO RS
Conta corrente: 0000171727
Valor da TED: R 120,00
Finalidads: CREDITS EM CONTA CDRHENTE
informagoes fornecidas pelo pagador:
) Controle; 399240746000026
TED solizitada em 10/01/2017 s 16:57:56 via Sispag.
Zutenticagao:
NFANDACC SR D32TF225A03BEE44EZRE3BSFE4

"Yividee, Bugesioes & reclamacbes: ik U8 #génca. S predenn, ligue para o SAC tad: (00 728 0723 (Lcs o diaa, 24k ou Azueeas o Faix l:'.‘.c.'fms:;l:r no e B com. br
" i3 ndnficar aatisfeits com B sougan apresentada, ligue para & Duvidoria Coiperativa Ia: 08GG 57000011 (em ias uieds, des 90 ds 1Eh) ou Cebe Poulal 67.600, CEF
N3182.071. Deficsantes guditvos ou de fala: DEQR 722 1722 {logos o dias, 24h}. -




ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINH?CASE"S;%%“;E:PAL
Daniel Weber s P e
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VEREEDJ&E]RRI&E:%E%I:;LAEEHG Vereador - PP 18 AN, an
RELATORIC DE VIAGEM ne,fmm% eane
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e
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Conforme Autorizagio de ressarcimento de viagem de protocolo n? 16924/17 de 10 de Janeiro
de 2017 no valor de 120,00 {cento e vinte reais), pela presente estou apresentanda-lhe o
relatdrio de viagemn e recibas da viagem realizada a Porto Alegre,

Assunto: Renegociacdo de parcelamento de divida da ELETROCAR com a Receita Estadual
{ICKIS), juntamente com Prefeito e Diregao da Empresa.

Local: Palacto Piratini

Horario: 15h00min

Responsaveis; Governado José ve Sarten, Chefe da Casa Civil do Estado Marcio Biolehi.
Saida: 11/01/2017 &s OBhOImin

Retorno: 11/01/2017 a5 12h00min

valor adiantamento: RS 120,00

Valor utilizado: RS 108,50

valer devolvido: RS 11,50
Recilios em anexo.
Vereador [aniel ‘I."EbEr/t/L/\%
?JEFERI L]
- r’ ?)
Frestdents

Carazinho, 18 de laneiro de 2017,

e-mail: vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br (54) 9927-0800 Ramal 220

Site: www.camaracrz.rs.gov.br - CEP: 99500-00 - Carazinho - RS

Av. Flores da Cunha, 799 - Cx. Postal 440 - Fone/Fax {54) 3330 - 2322
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Ao cumprimenta-lo cordialmente venho através desta, selicitar que me s2ja autorizadn
viagern a Parte Alegre na data de 11 de janeiro de 2017, para participar de reunido com &

seguinte objetiva:

Assunta: Renegociagio de parcelamento de divida da ELETROCAR com & Receita Estadual
{ICMS), juntamente com o Prefefio e direrdo da Empresa.

Local: Paldcio Piratini
Heraric: 15:00 horas
Responsdveis: Governador José iva Sartor]

Chefe da Casa Civil do Fstado Marcio Biglchi.

Dazta de Saida: 11/01/2017 08:00 horas

Data de retorng: 13/01/2017 13-00 horas

Fara tanto solicito gue me seja liberado um adiantaments no valer de R5 120,00 [cento e
vinte reaiz) para custear as despesas de alimentacdo, sende que desta forma me comprameto

a apresentar as referidas notas de despesas.

Sern mais
Carazinhb@ej eiro def 2017
Y,
eread Iélan +=.-1 EM
Exmo. 5r. /
Estevio de Eoreno (- '

Presidente da Gimara de Vereadores de Carazinho.

[



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL '
CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO o#11ara sumiciea

= Pratesoleg® q ALF '-;{ £
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CAMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE CARAZINHG Vereador - PP 10 Ak 217
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CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARAZINHO
GABINETE VEREADOR DANIEL WEBER

Of. Cire. N, 001/2017-GAB Carazinho, 10 de Janeiro de 2017,

Presudo Senhor Presidente:
Venho através deste solicitar a auterizag3o para raalizar uma viagem a Porto Alegre no

dia 11 de Janeiro com veiculo particutar em face de o motarista desta casa estar em periodo
de ferias.

Limitada aoc expoesta, figuem corm meus votos de estima e cansideracdo.

Chi~

Crahinete Viereador Daniel Weher

Carazinho. 10 de lanciro de 201 7.

e-mail: vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br {54) 9927-0800 Ramal 220
Av. Flores da Cunha, 799 - Cx. Postal 440 - Fone/Fax (54) 3330 - 2322
Site: www.camaracrz.rs.gov.br - CEP: 99500-00 - Carazinho - RS



mailto:vereadordaniel@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br.CEP:

MM ERLE
VAL OTAAR PTOVESAM ELRELT T
RO AHR, 25T, KR OZ5F - LOP: 99300-dqn
FUME: 1587 3504 9N03 - FUHTIURS %AVIER - RS

[HPd: QnﬂﬁQ.ﬂinﬂlﬂ-jH = [QWHHLE{$_ .
L2017 08:41560y_ """ FEF 691998 (0009360

CHPJSUMF Congamidn-: 9ER] 14 7EHOA

HIOME : DARHTEL U?[@H_______ o

TOUEFaOM T ETSCAL

[IEF: TEDTGY DESCRICKT QID 11,4 LWL1 B8 ST a/T W 3FEM £Y

061 6% CEFE CR HfoR i 112,005 20,50)
TOTAL TRETTTTTTTTTTTTTT G S0

Cartas Debito 20,50

Durigade Wobte Senpret!!

Trib aprox R$: 0,86 Federal & J,bY Estadual
bonte: ISPI/FECORERCIN RS ¢.17.1.A

Qperador: 5 - PAULA

Camprovante winowtado ao HSJ: CANZ#936 o .
018 40685 X039 AYAOGH LD RFE00Y Readd 33317 10D
DARUHA AUTARALAD HALH 2

I'TF-TF VERSSD: QL. 00 41 FIE- ! Lol
inaabBOGGH 1 AAENGE] 1y ML Or a2 uly
[0 - DRGAT Al 0, 14 o

- I |

RN K11 1R vid J TDR
Me, 12TRGHGR, (551 - PRD 41 S 48
FORTN BlIGRE RS - (5960000l
(Ml 6006565001 U (E:  09hs 4140
HLANSE0I? 17 3 24y Crr=as3iaa L syre
CUREM P TSGR
B L NI SIRR L L g [ T IR R -

1] L ELFFET L PWE SEG~ERTR P TOR,E0 62,061
T B RERLERRITE 5L MM 1 1807
03 & SR L ARRYI A CHOTIE 0 00y

FOTAL RES O B T R T
Dinkciio |

Dan warzl vomecark. Nenssaen Ho ! @seanady
Bacdreleans o [ Mencagee A ' pgramads
FELPE Lamnanor T e T T
R e R TH T T N W T - a1 (TR
LARUMA RLTIHAL L MECH *
[N RV R FLY o L2 a4y
(R34 A N HURH I AT Fidik- 01d 17 sl
1 P ] AUIORNT 1, 5



|.RCHERIG (ABATL
EGST ER ELET |
LENTRO TABAI-RS F-999496013]
CHPJ 0% 66T 920,000] -K) TE +ARNDGAZ 369
BT WFC-e - Decwenin A oo
da Wit Tasral Eelrenica Do Final

ATk CooleEn

LRI 1D R 1T
o 2 FEFETIAR LW 1500 |5 00
OTG. TONAL DF TTENS o0l
VRILMNR THTNIL. 15 .00
FORMA NE PRBAMERTD VALDR PAGO
Info Iributes Totazs Trew)ibey Fag 12 FqL2008 9,61

HIMFTE 1A7E Séree: 101 Emissin 1140007 MM
3 consinidor
Causitite pela Cheve de Acessy an
PP A s tae ooy s 28 WO [, a5z
THE 7 SFssy
S by dved FEN BREL FSLO B MM PTGk b

CONSURIONR WAD LOGKHT 1Y IC pOU

Rroderalo de Puborizacis: 19307007

Gparador: SUPERUJSOR Cr:l0d Ly

98617474004 .
. _ P
e » . r
¢ f
IR R IR TR LN TR Y]
URLDKMHE PIOVESEN FIRFE | - HL
RID.3FB. 0%, BH 2wl « FEPF 39900 g0
TR = v Bdy B, oan ITIMIWHT $AYIER - RS

[y 3 E T 0 N 111 R L Il
Hens oy 2o:a%:02 (PE-002010 EAN: 0930 4
CHPAEPF Corsuniedon @ 985EF173004
HONE : DR TFE .
o LR RN R T L et S =1 | } .
TIEM - piliad BRETE Dl vof W] el AL T 07 W TR %
Ol &5 REFEICH e lun 7B 305 g

TRETHL TH _FD.EPI
Mnhzire ] - | 1
iCade Féctory E.H.EI.EI,I :‘liadePDU.exp

r o, Valte Serprell
lQEill:ugg:Im-r ox R§: I.EE Federal e 5,49 Mstadual
Fonte: IAPTATTCAHMERCIN KBS #.17.1.0
Ogerador: 5 = PAILA o
OFF LAY Fa 8 DRSO | STE09 I G3ETE 4 13
DARUHA AL TOME (1) MRlH 7 B .
LT -1 YIERSAD. L aonn FUI 211 (INELEEYI
GhEGGLLHT IGNSEE ] LAz uegs: 1y
LR ] & L ET T S s

(L



BAMRISWL  BEPDSITO ELETRONICO
AGENCTA/CONTA = @178 B4.B23341.8-3
NOME DO FAVORECIDO: CAMARA MWICIFAL DE CARA

DINHELRD 11,68
IEPOSITANTE - DANIEL WEBER

T091791003 470 RARERIIOMIZA1T skessennc] ] SO0
\SFEEEFDATI51 606 TREARGTA TIRATF BAGT 36

ERVICO DE ATERDIMENTD A0 CLIENTE: BA88-64G.1515
WMENORTA: BBBA-644. 2280




ESTADD DO RIO GF{ANDE DO SUL

GOVERMADOR|A DO ESTADD
CASACIVIL

DECLARACAO

Declaramos, para os devidos fins gue o Vereador Daniet VWeber do
Municipio de Carazinho/RS, esteve em audiéncia, nesta data no Gabinete da
Casa Civil.

Porio Alegre, em 11 de Janeiro de 2017.

Cristiinelfr‘:@ Ferreira Lochmann

Chefe de Gabinete da Casa Civil.
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—— CAMARA MUNICIFAL DE CARAZINHO
ORDEM DE PA e
g £ Flores da Cunha GAM%NTD N°: 353857
CARAZINHO DATA DE EMISSA0 10/01/2017
FA-33302322
88,905 2220001-52
Cewvloes 2o Credor;
Orgdo © 1 - CaMARA MUNICIPAL DE YEREADDIRES N" Credor ;114364 CPRF - DDATI0MA0593
Unidada : 01 - CAMARS MUNCIPAL Home . EETEVAD DE LOREND
Funegan o 01 - LEGISLATIVA Enderege | R QUINZE DE HOVEMBRD
Projfativ - 2005 - MANUTENCAD GERAL D& CAMARA MUNICIPAL Municipia  ; CARAFINHTG-RS CEF
Dotaglo 0 O1.04.01.031.0007_ 2005, 333908000000 . MK Banco/ag.Conta
Elamente : 3.3.9.0.38.00.00.00 Telefone 54 Fax :
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA IURIDICA
Reacurse : 1-LIVRE Emgartn 1 Vaar 40 Empentn
Procasso ezuT 120,00
Dados da Ordem de Pagto.
ELEMENTD DESCRIGAT VALGR ANULADD PAGD SALDD
AXIE0XH 10000 FORNECIMESNTO DE ALIMENTAC A0 12C,0% 0.00 000 120,00
Faf, Neta Fiscal nv; 0, de 10/01/2017 120,00 0,00 0.0 120,00
TOTAL DA DRDEM 120,00
SALDG ANTERIOR 120,00
OUTRAS ORDEMS 0,04
YALOR RESTAHTE .04

CREERVACOES :

WLR. REF. PASTD. ADTD. PARA GESPESAS DT ﬁ-LIMENT.ﬁ.$.5-.D EM WIAGEK & PORTD ALEGRE WO DA 11 DE JAMEIRD EM AUDIENCIAS GOVERNADOR E CHEFE DA
CASA CIVIL SOBRE RENEG-DEIACAL’J DA DHw'Da DA ELETROCAR JUNTAMEMTO COM PREFCITO E MRECAD DA EMFRESA, CFE. SDLICIT#.".;;ED E DEMAIS
COMPROVANTES BNEXDS.

Repasses Dados das Retengdes

TOTAL &.00
TOTAL Rl LIQWIDO A ORDEM DE PAGTD. 120,00
CONTADORLYE GERAL FAGUE-SE TESOURARIA
EMPENHADZE CONFERIDD
A DA T Dk ¢ 0] 01 [}
BAMCO b
/—w DOCAIMERTO N
-L._.___.a-"/ Prapgheila LeJie aliva
m Earevda e Losaro
Erii de ExplerTs
Ezeling Martirs Framas ASENTE MHANCEIRD
RECIAD
RECERI[EMOS) DO MUNIGIPIO DE CARAZWHG. A IMPDRTANCHY, ABAIXD ESPECIFICADS, REFEREMTE &
{ 1PARTE DO WALGR EMPEMHADD [ 1SALCOTOTAL EMPEMHADD
R3 F%
EM ! ! EM i f
CREDOR CRELDS

Lnrumm - (AT 1M 1% vin




-r"""‘x.,‘ CAMARA MUMNICIPAL DE CARAZINHG

4 NOTA DE EMPENHO N*; 000031
&y Flopes da Cunha, 79% -
AR AZINA DATA DE EMISSAD : 1000172017
Ha-2002 322 . i
TIPD:  ORDINARIO
05 985 2220001-E2
Qrgd » 01 - CAMARA MUMICIPAL DE VEREADORES Cladus va Caecir
ase N Credor - 114754 CPF : 005.730.960/93
Unldada @ 01 - CAMARA MUMICIPAL Name  E2TEVAD DE LOREMO
Fungan o 01 - LEGISLATIVA Enderegn 1R QUINEZE DE NOVEMERD, 546
Subfungaa: 031 - ACAQ LEGISLATIVA Municipie :CARAZINHO-RS CEP: SB500000
Programa : 0001 - EXECUCAD DA ACAD LEGISLATIVA Telefana  :54 Fax :
Projfativ @ 2005 - MANUTENGAO GERAL DA CAMARS MUHICIFAL
Rubrica  : 3.3.3.9.0.35.00,00.00 PROCESSC DE COMPRA N° 000000 5EQ1 DO EMPENHD N 433670
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSDA JURIDICA
Racurso - 1. LIVEE AUTORIZACAD N* 3112580 PROG. ADMIN (A
Vadur Dzl Sl Acietier
Reduzidn © 4675 380000, 00 3270734
Licltagac
Medalldado de Licktagdo: DISPENSA DE LICITACAD Vaar Empenhado 120,00 Saloo Ahus 476.953.94
Caraclarisilca Pacoilar © 000 - NAD SE APLICA

QUANT MATERIAL OU SERVIGO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

3.3.5.9.0.39.41.00.00 - FORNEGITENTO DE ALIMENTACAC
1 SERVICOS DE TERCEIRCE-PESS0A JURDICA, B 120,0¢ 120.00
[WLR. REF. PAGTO. ADTD PARA DESPESAS DE AL IMENTALAD EM VIAGEM & PORTC ALEGRE WO DA 1t DE
JANEIRC EM AUDIENCIAS GOVERIMADOR E GHEFE DA CASA CIVIL 50BRE REMEGOCIACAD On CIVIDA DA,
ELETROGAR JUNTAMENTC COM PREFEITO E (NRECAD 08 EMPRESS . CFE. SCUICITACAD E DEMAIS
COMPROVANTES ANEACS) -

i RESUMO : YWLR. REF, FAGTD ADTO PaRa DESPESAS DE ALIMENTACAD EM VIAGEM A PORTD ALECSRE MO Dt 11 DE
JAHEIRG Ew ALDIENCIAS GOVERNADCR £ CHEFE D GASA CIVIL SOBRE RENEGOCIAGAD Da DiVIBS DA ELETROCAR
JUNTAMENTD GOM PREFEITD E BIRECAC DA EMPRESA, CFE. SOLIC TAGAD E CEMALS COMPROVANTES ANEX(S

DESTING ; TOTAL 120,00
!
FAGUE-SE TESQLURARIA
CHECUE Ne OATA
O~TA ] i
i VAR W
i TRIC ME M 00 T

Fracidareg L agsizhwn
Zelewii de Lrer
(s

Ciraick e Ex

Ezatnc Merins Ramos AGEAHTE FANCEIRD
RECIBD
i RECEBIEMDS) OO MUMICIPIC DE CARAZINHO, A IMPORTANC LA ABAXD ESPECIFICADS, FEFERENTE A:
i VPR E DO walQR EMPEMHADC { 15ALDOKTOTAL EMPEMHADLD
R3 R%
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Ao cumprimenta-lo cordialmente venhe através desta, salicitar que me seja autorizada
viagern a Porto Alegre na data de 11 de janeiro de 2017, para participar de reunido com o

seguinte objetivo:

Assunta: Renegociacio de parcelamento de divida da ELETROCAR com a Receita Estadual
{HCMBE), juntamente com o Prefeito e direcio da Empresa.

Locat: Palacio Piratin
Horaric: 15:00 horas
Responsdveis: Governador José lvo Sartori

Chefe da Casa Civil do Estado Méarcio Biolehi.

Data de Saida: 11/01/2017 08:00 horas

Data de retomo: 11/01/2017 18:00 haras

Para tanto solicto gque me seja liberada um adiantamento no vaior de RS 120,00 {cento e
vinte reaje} para custear as despesas de alimentacio, sendo gue desta forma me comprometo

a apresentar as referidas notas de despesas.

Sem mais //

or Estevao de Lorena -
Exmo. Sr.
Estevdo de Loreno o

Presidente da Camara de Vereadores de Carazinhn.




Banco {tan - Comprovante de Pagamento
TED C - outra titularidade

Identificacio no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Nados da conta debltada:
Mome: CAMARA MUNKICIFAL DE CARAZINHD

e Agéncia: 9209 Conta corrente:; 10809 - 2
dJados da TED:

Nome do favorecido: ESTEVAO DE LOREMC
CPFHACHP.): 0000057 3358093
g Nurmero do banco, nome e |15PB: 041 - BANCG DO ESTADHD DO RID GRANDE D - ISPE 82702067
B Agéncia: 0518 AU BORGLUETTI
Conta corrente; 35004 24006
Yalor da TED: RS 120,08
Finalidade: CREDITC! EM CONTA CORRENTE
Infarmagses fornecidas pela pagador.
i Contrale: 399 240746000018
-'}'ED golicitada em 10/04/2017 As 16:57:56 via Sispap.
..ﬂ.'utenﬁcaqan:
24 20346A01CEOGTB20BEABCS344 A0 ACADFBFDY S

R

TiridaE, sugcHides § recamacses na sua BgEnGa. Se prefenr, lique pars ¢ SAC o 0803 728 0726 tiodos s dias, 2dh) ou acesse o Fabe Donosr ne www.tau. com br.
& nbo facar natisfeits om & srlugdo apresemtada, igue para @ Do Corparaiva Ttad: 06GT 570 0011 (em dlas dle, das % 3 180} oo Caixa Postal 67.600, CEP
03162-571. Defcienies audibvos o de fRla; Q800 T22 1722 [todas 04 diax, 24h).
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Estevdo De Loreno

CAMARA MUNICIPAL DE Vereadaor - PP 16 JAR. =

VEREADCRES DE CARAZINMG

conforme Autgrizacio de ressarcimento de viagem de prutacolo n? 1692%1,[1@____—%
de janeiro no valor RS 120.00 {cento e vinte reais), pela presente estou apresentando lhe o
relatdrio de viagem e recibos da viagem feita a Porto Alegre.

Assunto: Renegociagdo de parcelamento de divida da ELETROCAR com a3 Rereita
Estadual {ICMS), juntamente com prefeito e direcdo da empresa.

Local: Palacio Piratini
Horario: 15; heras
Responsaveis: Governador José Ive Sarteri, Chefe da Casa Civil do Estado Marcio

Bialchi,

Saida: 11/01/2017 08:00 horas
Retarno: 1170172017 18:horas

Valor adiantamenta: RS 120,00
valor utilizado: RS 57.00
Walor devalvide RS 27.00
Recibos em anexd:

= nha — R5.17 de jangfd de 2017.

! Vereador Estevio De Loreno

a-mall: vereadordeloreno@camaracrz.rs.gov.br {54) 9632 3196 Ramal 220
Av. Flores da Cunha, 799 - Cx. Postal 440 - Fone/Fax {54) 3330.2322

Slte: www.camaracrz.rs.gov.br - CEP: 98500-00 - Carazinho - RS
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ESTADOQ DO RIC GRANDE DO S5UL
GOVERNADQRIA 0 ESTADO
CASA CIVIL

DECLARACAO

Declaramos, para os devidos fing gue o Vereador do Municipio de
Carazinho/RS, Senhor Estevao de Loreno, esteve em audiéncia, nesta
data no Gabinete da Casa Civil.

Porto Alegre, em 11 de Janeiro de 2017.

gbristia[ne“ inelle Ferreira Lohmann
Chefe de Gabinete da Casa Civil.
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OGBS

- R
Av Flores da Cunha 2
CARALINHO CATA DE EMISSAD : 1004/2017
$4-33302322
d49.965,222/(H01-52
, Tiaans 4o Credor,
Orgao o 0b - CAMARA MUMNICIFAL DE YVEREADDRES NH* Credar ;120085 CPRF : 95423933068
Unfdada @ 01 - CAaMaRA MUNICIPAL Nomoe cFABID LLEZ ZANETTI
Fungia ;01 - LEGISLATIVA Endarego  : RUA CONDE DE PORTO ALEGRE
Projiativ - © 2005 - MANUTEMCALD GERAL DA CAMARS MUNICIPAL Munlgipin ; CARAFINHO-RS CEP:
Dotagdo 01.07.07.031.0001, 2005, 3339039000000, 0001 BancofAgtConta
Elermanto @ 3.3.8.0.35.00.00.00 Telefone 99856025 Fax
QUTROS SERMVICOS DE TERCTEIRQS-PESSSA JURIDICA,
Recurse . 1-LIVREE Emperho N7 o oo Emeenta
Processo 3207 1 20,00
Dados da Ordem de Pagto.
ELEMENTO DESCRIGAD VALUR ANULATIH FAGH KALOO
3333039410097 FQRWNECIMEMTO DE ALIMENTACAD 120,00 .00 0,00 120,00
Fef. Mola Fizcal n® O, de10/01/2017 120,00 .00 0400 120.00
TOTAL D& ORDEM 120,00
SALDO ANTERIGR 420,00
DUTARAS ORDENS 0,00
YALOR RESTANTE 0,00

OBSERVAGHES :

CAEA CIVIL ECHRE FEMEGOLIAGCAQ DA DDA DA ELETROCAR JUMTAMENTO COM PREFHIM
COMPROVANTED ANEXDS,

YWLR, REF. PAGTD. ADTD. PARA CESPESAS DE ALIMENTACAD EM VIASEM A PORTO ALEGRE MO DIA 11 DE JANEIRG EM AUDIENCIAS GOVERNADOR E CHEFE 014

E DNREGAD Do EMPRESA, CFE. SCLICITAGAT E DEMAIS

Lw

F‘rnsl"l’ﬂlF.l LeELalive
EstavBo e Lomard

da

Repasses Dados das Retengdes

TOTAL o008

TOTAL 000 LIGLIDS na CRDEM DE PAGTO. 120,00

CONTA RAL PAGUE-SE TESCHIRARIA
T, CONFERIZD .
/11' CHEOLE N* M-’(ﬁ OATHR 40, ﬂ'wff‘i"
T.h ! 0 /1 ! 4 T !
BANGI N
CKICLUSENTO N*

o0

EzpllTo Marlird Raras ASCHTE FINANCEIRD
RECIBD
RECEREMGS] CO MUNICIPIC DE SARATINED, & IMPGBRTANGIA ABAMO ESFECIFICADA, REFERENTE A
[ JFARTEDOVALOR EMPENHADD [ 1 SALOOTCTAL EMPENHADC
RS 2}
EM ! ! EM ! !
CRECCR CRECOR

Esamm - I0HH-301T7 450




CAMARA MUNICIPAL OE CARAFINHO
!"N\ Av Flores da Cunha. 799

NOTA DE EMPENHO N°: 000030

CARADINHO DATA DE EMISSAC :  10/01/2017
S4.3302322
—= TIPG: ORDINARID

B 96 5.2220001-52 1

tryso * 1 - CAMARA MUMICIPAL DE VEREADORES Claclrs 7 Crpnor

4 iy MY Crodor 120085 CPF UL 280,300/5%
Unidade : D1 - CAMARA MUNICIPAL N -
Fungao  : 01 - LEGISLATIVA ane | FABIL LUIZ ZANETTI
- Enderega  : RUA CONDE DE PORTO ALEGRE, 185

Subfungao: 431 - ACAD LEGISLATIVA Municiple :CARAZINHO-RS CEP: 99500000

Programa : 001 - EXECUGAD DA ACAD LEGISLATIVA Telefone ;90356025 Fax :

ProffAtiv - 2005 - MAMUTENGAQ GERAL DA CAMARA MUNICIFAL

Rubrica  3.3.%.50.39.00.00,00 . -

PROCESS0O DE COMPRA N® 00000 SEQ 00 EMPENHG N 4336850
QUTROE SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
Rocurso  : 1- LIVRE AUTORIZAGAD N 311247 PROGC. ALMIN [PAS:
aow Crgade Sakio Artangr

Reduzide : 4628 380.000.00 AT IR0

Liitacan

Meodalidade de Licitagde: DISPENSA DE LICITAGAD valor Empenhace 120,00 Satdo sl 327073104

Caracteristica Peculiar ;000 - NAD SE APLICA

QANT MATERLAL QU SERVICD VALOR UNITARID VALUR TOTAL

3.3.3.9.0.30.41.00.00 - FORNEC IMENTD O ALIMENTACAD
1 SERVICOE DE TERCEIRDS-FESS0A JURIDIGA 12000 120,06
[VLR. REF. PAGTO. ADTD. PARA DESPESAS DE ALIMENTAGAD EM IAGEM & PORTO ALEGRE NO DIA 11 BE
JSHEIRD EM AUDIENGIAS GOVERMADOR E CHEFE BA GASA CIVIL SUBRE RENEGDDIAGAD DA VDA DA
ELETROCAR JUMTAMENTD COM PREFEITO E DIREGAD Ot EMPRESA, CFE. 5OLICITAGAD E DEMAIS
COMPROVANTES ANEXDIS | -

RESUMO : wLR. REF. PASTD. ADTO. PARA GESPESAS DE AUIMENTASED F WAGEN & PORTC ALEGRE NO DIA 11 DE
JANEIRD EM AUDIENCIAS GOVERNADOR E CHEFE [a CASA CMIL SOBRE RENEGOCIACAD DA CIWMIGA DA ELETROUAR
JUNTAMER TO C0OM PREFEITD € DIREGAD DA EMPRESA. SFE SOLHCITAGAD B DEMAIS COMPROVANTES ANEXDS

GESTING : TOTAL 120,00

CONTADORIA GERAL PAGUE-EE TESOURARLA

El' FCHHACD E COMFERICCD

CFIECHA: W° DATA

DATA ! '
Contador HEBRC 5

— DO LIRARRTO N
a_D F

Frapdams Lagizaliug

Bir=ior e Exped
Earng Marins Ramos

AGCNTE FINANCEIRD

RECIBG
RECEANEMTE) DD MUNICIPHD DE CARAZIMHO, & IMPORTANCIA ABAIXD ESPECIFICADA, REFERENTE A:
[ 1PARTE OO vaLOR EMPENHADD {1 3ALCDTOTAL EMPENHADC
RS RE
EM r ! EM ! !
CREQOA CREDOR

Emussar yrepoza Ot IS002017 Hoen 1200000 1" via
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Ao cumprimenta-o cordialmente venho através desta, solicitar que me seja autorizado
viagem 3 Porto Alegre na data de 11 de janeiro de 2017, para participar de reunifo com o
seguinte abjetivo:

Assunto: Renegociac@o de parcelamento de divida da ELETROCAR com a Receita Estaduai
[HCMS), juntamente com o Prefeito & direcdo da Empresa.

Local: Palicio Piratini
Hprdrip: 15:00 haras
Respansdveis: Governador José ivo Sartaori

Chefe da Casa Civil do Estado Marcin Biokchi.

Data de Saida: 11/01/2017 08:00 horas

Data de retormo: 11/01/2017 1200 horas

Para tanto selicito aue me seja liherado um adiamtamenty no valor de RS 120,00 (cento e
vinte reais) para custear as despesas de alimentagdo, sendo gue desta forma me comprometa

a apresentar as referidas notas de despesas,

Sem trals
Carazinho — RS, 10 de janeiro de 2017,
r C{'/( P CAW
Vereador Fabio Zanetti - PSDB
Exrmo. 5r.
_ Fablo ks et 7508
Estevao de Loreno m“% ™

Presidente da Cimara de Vereadores de Carazinho,
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Banco Itail - Comprovante de Pagamento
DOC C — owtra titularidade

Identificacao no extrate: SISPAG FORNECEDORES

Dados da conta debitada:
Nome: CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Agencia; 9209 Conta comente: 10809 -2

Dados do BOC:
Mome do favorecido: FABIO ZANETTI
_ CPFICHNPJ: 000994 28938068
- Nomers do banco: 041 - BANGO DO ESTADD DO RIO GR
; Agéncia: 0518 AU BORGUETT!
Conta coments: 3500222901
Valor do DOC: RS 120,00
Finalidade; CREDITO EM CONTA CORRENTE
Informagdes fomecidas pelo pagador.
Conirole, 199255747000017

DOC solicitado em 100172017 a5 17:10:15 vla Sispag.

Autenticacfio:
550 C3T5ENS735AFDBABF SA0F4 CFFDUF FAEBY 3807

Dovidas, suestdes & raciamaches: ne aua agéncin. S prefenr, lgoe pera o SAC [t30; 0B00 728 728 {todas ok diaw, 24h} ou acess o Fae Coworaco No waek Jtau.com.be.
G nio ficar satishets com 2 solugAn apresantads, lgus pare & Chridera Corporatta 1ad: GBOD 570 0011 fem dias iteis, das $h s 100} ou Cabea Pasial 67600, CEF
03182871 . Dmfichertes Avditoon oo da fala: G0 722 §722 (ldos o9 digs, 24h).
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) 13 Jax,
RELATORIO DE VIAGEMA A PORTO ALEGRE 70

. Far, i lak
Aza ]
Conforme autorizagfo de ressarciments de viagem de protocolo

169227417 de 10 de janeiro no valor de RS 120,00 (cento e vintc reais), pela

presente estou apresentando lhe o relatdrio e recibos da viagem reahizada a
Porto Alegre.

Assunto: Renegociacio de parcelamento de divida da ELETROCAR,
com a Receita Estadual (ICMS), juntamente com o Prefeite Municipal e dire¢io

da Empresa.

Local: Palacio Piratini
Horario: 15h
Responsaveis: Governador José [vo Sartord, Chefe da Casa Civil do

Estado Marcio Biolchu

Saida 11/01/2017

Retorno 11/01/2017

Valor adiantado: R§ 120,00
Valor Utilizadeo: RS 39,87

Valor Devolvido: R$ 80,13

Recibos em anexo.

Carazinho 17 de janeiro de 2017,

I?;EFE.RID?
= 7 b >l

Vereador Fabio Luiz Zanetti - PSDB




ESTADO DC RIO GRANDE DO SUL
GOVERNADORIA DO ESTADO
GASA CIVIL

DECLARAGAQ

Declaramos, para os devidos fins que o Vereador do Municipio de
Carazinho/RS, Senhor Fabio Zanette, esteve em audiéncia, nesta data no
Gabinete da Casa Civil.

Porto Alegre, em 11 de Janeiroc de 2017.

P{‘Gristi n lle Ferraira Lohmann
Chefe de Gabinete da Casa Civil.
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TRANSFERENCLA ELETRINICA [E vALOR

AT R R R A A E AT L kb Rerdhbnt bt F 0t L.
OE: FABTO LUEZ ZAMETTI
AGENCIA: 0518 CONTA: 3Ti2iog, -1
PARA: CAMARA MUNICIPAL DOE CARAZ
AGENCTA: 0176 CONTA: 04 023347.0-3
OATA: 18/00/2007 HORA: 11:12
AG.OPER: OTTG CASH: 2099
MLl EMD: GO37RI NSU EDX: 00567044707
VALOR Of TRANSFEREWCIA: RS 3.1
e —
##+ BANRISIL (EB[TD #+4
F4 BIOEEAN 4726255500029 - AU TTEF Ras s T =

FOR iRATAR-5E DE OPERA&CAQ ELETROWICA. SOMENEE
ESTARS COMCLUIDA COM A EFETIVACAD OD OCRITO £
U0 CREDITO MAS CONTAS CORRENTES

TDENTIFICACAD:
033C58A928A00805 402 3E50530E 4BRERE ThS

SERYICO DE ATENDIMENTR AT CLEENTE: 0200-dE. 151
- OUVIDORTA: 0B00-G44. 2200




- CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

Y ORDEM DE PAGAMENTO N°: 353862
Av Flores da Cunha N
CARAZINHO DATA DE EMISSAOD :  10/01/2017
£4-13302322
BG.965 222/0001-52
Dados do Crager
Qrgao o 0 - CAMARA MUNICIPAL DE VEREADDIRES N Crodeor 127821 CPF @ 01018331050
Unidade : 01 - CamMaRA MUNICIRAL Noma S JOAD PEDRO ALEUQUERQUE DE AZEVEDD
Funglic 01 -LEGISLATIVA Endarage - AY. PATRIA
ProjfAtly @ 2005 - MANUTENCAD GERAL DA CAMARA MUNICIPAL Munigiple  CARAZINHD-RS CEP:
Dotagde @ 01,.01.01.031.0001.2005. 3336035000000 0001 Banco/dg./Conta
Elemanta ; 3,3,9.0.3%00.00.00 Telefone - S54-3330-1337 Fax
CUTROE SERVICDS UE TERCEIRQS-FESSOA JURIDICA
Racurga @ 1-LAWVRE Empanta M Yalor o Emparno
Procesea T 124,00
Dados da Ordem de Pagto.
ELEMENT DESERICAD YALOR AMLLADG PAGEH SALDO
FA390AnH 0000 FORMECIMENTO DR ALIMENTASAD 140,00 0,00 0,60 120,00
Ref. Mot Fiscal n®; 0, de 1000152017 140,00 0,00 0,00 120,00
TATAL OA CRDEM 0,00
FALDO ANTERNOR T30, 00
QOUTRAS ORCENS 0,
VALOR RESTANTE 000

OBSERVAGOES

WLR. REF. PAGTO. ADQTD, PARS DESPESAS DE ALIMENTﬁ.Qﬁ.O EM VIAGEM A FORTO ALEGRE MO DiA 1 DE JANEIRD EBA ALUDIENCIAS GOVERMADDR E CHEFE DA
CAEA DL SOBERE HEHEGOCIAI;.&D 0o DIVICwe B BELETROGAR JUNTAMENTO COM PREFEITD E DIREG.E.D 04 EMFRESA, {IFE. SGLIDITAC.ﬁD E DEMAIS
COMPROWVANTES ANEXTS.

Repasses Dades das Retengies

TOTAL 0,00

TOTAL 000 LICHIDC DA OROEM DE PAGTO. 120,00

FAGUE-SE TESOURARIA,

E COMFERICT

CHEQLIZ W DD‘Q(L m CATA “qﬂfﬂ{/’q%

5,04 ,AY
GATA A ; ! BANCO N* m
COCUMEN] O N*
1
2 5&\%0
pe—— Trasierts Lagaklive
224 de Lerern i ; ){%;
@({@@

o EAretar de Cxpaciee

Cartador

EZelino Martint Ramos AGEHTE FINAHGEIRD
RECIBO
RECEBKEMDS] i MUNICIPID RE CARAZINHCL & IMPOR TANCIA ABAIND ESPEGHFICADA, REFERENTE A
[ 1PARTE DO waALOR EMPENHADD i 1SALDOITOTAL EMPEMHADD
RE R%
Em ! I EM ! i)
CREDCA CREDGR

hmams - W AT TERY 1 wia




.i""""-\\ CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHD NDT.A- OF EMPENBO N°: 000024

r
Ay Flares da Cunha, 785
CARAZINHO DATA DE EMISSAC : 10/01/2017
54.333023%2 ) .
o == TIPO:; ORDINARIQ
49,985 2224000152
. - CAMAR Candns do Crpdor,
3;?:::'“ : 31 - E ro AR: ﬂgmg:ﬁit DE VEREADURES N° Cradar 12782 CPF : Q10183310450
_ . Nomo S JOAD PEDRO ALBUGUERQUE DE AZEVEDD

Fungao ;01 - LEGISLATIVA Endarego - AV. PATRIA, 600

Subfungo: 031 - ACAC LEGISLATIVA Municipic  : CARAZINHO-RS CEP : 9500000

Programa - {001 - EXECLGAC D& A0 AT LEGISLATIVA Teleflons  : S4-3330-10327 Fax ;

Projistee ;2005 - MANLUTENGAC GERAL DA CAMARS MUNICIFAL

Rubrica : 3.3.3.9.0 32.00.00.00 FROCESS0 O COMPRA N° 000D SEQ. DO EMPENHC N° 433877

QUTROS SERVICOS DE TERCEIRGS-PESIUA JURICHCA i
Racures ' 1-LIVRE AUTORIZACAD N 311295 PROC. ADMIN P4} :
walor Oreads Sald Aalaier

Reduzide : 4875 330,000,070 326715304

Licitacdc

Modalldade de Licltagio: DISPENSA DE LICITADAD Valer Erpanneds 124,00 Sitldo &nsl 326,503, 54

Caracterlstica Peculiar ; 000 - NAD SE APLICA,

CIUANT MATERLAL QL SERYVIZO VALDIR LINITARKS VALOR TOTAL

2.2.3.9.0.39.41.00.00 - FORNECIMENTE DE ALIMENTACAD
1 SERVICOS OE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 120,00 120,00
(VLK. REF, PRETO ADTC, PARA DESPESAS DE ALIMENTACAD EM VIAGEM & PORTO ALEGRE NO Otd 11 OE
JAMEIRD EM AUDIENCIAS GOVERMADCR E CHEFE D CASA CIVIL SOBRE RENEGOCIACA DA DIvIDA DA
ELETROCAR JUNTAMENTS COM PREFEITG E DIRECAD DA EMPRESA. CFE. SOLICITAGAD E DEMAIS
COMPROVANTES ANENDES) -

RESUMO : VLA. REF. PAGTO. ADTC. PARA DESPESAS DE ALIMENTAGAD EM WIAGEM & PORTD ALEGRE NG DA 11 DE
JAHEIRD EM ALDIEMCLAS GOVERMADCR E CHEFE DA CASA CIVIL SDBRE RENEGCCIAGAD DA DIVIDS DA ELETROCAR
JUNTAMENTO COM PREFEITO E DIREGAS DA EMPRESA. GFL, SOLICITACAD E DEMAIS COMPROVANTES ANEXOS.

DESTING : TOTAL 120,00
CONTALDRLS GER, PAGLUE-SE TESOLRARIA
CFEOUE H* DATA
[T r I
TARCC WY
DT IMER LY W
Zrax drmie Legis alneg
Eslauin de Lonano
Ezaiine Martine Rans HSENTE FIMANCEIRD
RETIBD
RECEBKEMOS) OO0 MUKICIFID DE CARAZINMD, & IMAORTAMCLA ABANKC ESPECIFLCADN, REFERENTE A
{ PARTE DO wALOR EMFENHADG i PEMDOMOTAL EMFENHARD
34 Ri
EM ! ! EM ! I
CRIDOR CREDIR

Emmrasin. RaeIlza Ol TROTGIT Mora. 120000 s




CAMARA MUNICIPAL
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Ao cumprimenta-lo cordialmente venho atraves desta, solicitar que me seja autorizado
viager a Porto Alegre na data de 11 de janeiro de 2017, para participar de reunido com o

seguinte objetive:

Assunta: Renegociagdo de parcelamento de divida da ELETROCAR com a Receita Estadual
{ICMS), juntamente ¢com o Prefeita e dire¢io da Empresa.

Local: Palacio Piratini
Horario: 15:00 horas
Responsdveis: Governador losé lva Sartori

thefe da Casa Civii do Estade Marcio Biolchi.

Data de Saida: 11/01/2017 08:00 horas

Data de retorno: 11/01,/2017 18:00 horas

Para tanto solicito que me seja liberado urn adiantamento no valor de RS 120,00 (cento e
vinte reais) para custear as despesas de alimentagio, sendo que desta farma me comprometo

a apresentar as referidas notas de despesas.

Carazinho — &S, 10 de jansiro de 2017,
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Exmo. 57.

tstevao de Lorana

Prasidente da Camara de Vereadores de Carazinho.
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Banco ltall - Comprovante de Transferéncia
de conta corrente para-conta corrente

identficaciio no extrato; SISPAG FORMECEDORES

Darios da conta debitada:
Nome da empresa; CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
Agéncia 3209 Caonta comente: 10804 - 2

Dados da conta creditada:
Mame: JGAD PEDRO ALBUQLERQUE AZEVEDO

Agéncia 325 Conta coments: 67969 - 7
a Yalor: R$ 120,00
- Informacdes fornecidas pelo
) pagadar:
Transferéncia sletuada am 10/01/2847 as 17:19:42 via Sispag, CTRL 785241 S08000C1D.

Autenticagio:
T DIF7503622BAETCECCEBADTBF42174ABEEAAT AR

Threldas, SUpesiies & reclamarbes; na $ud AOEOCK, ST prefers, lgue para o SAC Mal D300 725 0728 Hodas oa dias, 24h) ou acesse o Fala Coaoss g www.itau.com.br
Ca Ao foar eatisfeity covn 4 eolooSo apresenlada, bgua pers a Chividoria Corporativa ltal: OB0 574 0011 (em dias diefs, des Fh 3% 180) oux Caixa Postsl G7.600. CEF
73182-07 1. DaRciantes dud divre ou e fala; 0800 722 1722 (lodes of dlas, 24h).




[ JOAO PEDRO

Albuguerque de Azevedo

Embora entenda come justo o ressarcimento de despesas, em
scndo a primeira viagem ¢omo veredador de Carazinho, na gual o
possivel conhecer o Palacio do Piratini, a Assembleia Legislativa € a
Secretaria dos Transpories, essa acabou tendo um significado especial,
do qual o baixe custo despendide nao demanda gque se recorra ao
ressarcimento publico,

Sern mais para o momento,

Atenciosamente,
e e A aihudu ‘Fq%L de Azev
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JOAO PEDRO

Albuquerque de Azevedo

Of. 005/2017 - GVJP Carazinho/RS, 19 de janeiro de 2017,

Excelentissimo Senhor

Estevao De Loreno

Presidente da Camara de Vereadores
Mesta,

Prezado Senhar,

Venho por meio deste apresentar relaldne acerca da viagem
reglizada para Porto Alepre/RS na data de 11/01/2017, conforme
autorizacéo deferida ao Protocolo 169228/17, de 10/01/2017.

Na oportunidade, juntamente com a comitva do Legislativo
Municipal, Executlivo Municipal ¢ funcionarios da Centrais Elétricas de
Carazinho - Eleirocar, realizamos uma reunido com o Secretano-Chete
da Casa Civil do Estade, Marcio Biolchi, para tratar de uma possivel
reparcelamento da divida da Eletrocar com a Receila Estadual, referente
an ICMS, que alcanga um montante proxime dos R$ 20 mi atualmente.

Oportunamente, aproveitamos o ensejo para realizar visitas de
cortesia nos gabinetes dos deputados estaduams Gilmar Sossella e
Marcel Van Hattem, bem como ao Secretario Estadual dos Transportes,
Pedro Westphalen, no intuite de abrir portas para foturos
encaminhamentos reivindicagdes dos carazinhenses,

Chuanto ao adiantamento no valor de RE 120,00 para despesas
com a viagem, decido pela devolugio integral do valor, conforme
comprovante de transferéncia cm anexo, uma vez quUe os Unicos gasios
que tive foram com alimentacdo, em pouce mais de B 40,00, montante
nac muito superior ao que gastarna sc tivesse permanecido em
Carazinho.
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Comprovante de operacéo

Transferéncia de conta corrente para conta corrente

Dados da conta debitada:
Nome' JOAQ PEDRO ALBUQUERQUE AZEVEDO
Agénaia. 0325 Conta corrente; 07969-7

Dados da conta creditada:
Mome: CAMARA MUNICIPAL DE CARAZINHG
Agencia. 9209 Conta corrente 10809-2
Vator da transferéncea; RE 120,00

Transferéncia efetuada em 21/0172017 a5 16:04:27h via Internet, CTRL 145744405
e ——

Autenticagio:
BCSOEZ2DCSDE71D0EB0AYEBAATAB2004 YREI0A5EES

Consultas. informaches e senvicos ransacionais, acesse itau.com.briuniclass cu ligue 4004 4828 (sapilais & reqibes metropolitanas) oo Q50K 970 4828
demais Yocalkdades), todos os dias 24 horas por dia ou procure sua agéncia. Reclamagdes, cancelamentos & informagles gerais, igue para o SAC:
na0d 728 0728, todos o5 digs, 24 horas por dia, Se ndo ficar sabisfato com e solugio apresentada, de posse do protocole, contate a Ouvidoriz QB0Q 5710
0011, em dias wes. das 5has 180, Dehozgnte auditivadfala 0800 722 1722, todas os dias, 24 horas paor dia
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